Муниципальное унитарное предприятие

городского округа город Кулебаки «Фармация»
П Р И К А З
11 декабря 2018г.                                                                                                           № 67

	О проведении открытого аукциона

на право заключения договора аренды имущества, являющегося

муниципальной собственностью

г.о. г. Кулебаки Нижегородской области и переданного в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию городского округа город Кулебаки «Фармация»

На основании ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в редакции Федерального закона от 30.06.2008 № 108-ФЗ), в соответствии со ст.447, 448 Гражданского кодекса РФ (часть первая) от 30.11.1994г., № 51-ФЗ, ст. 608 Гражданского кодекса РФ (часть вторая) от 26.01.1996г., № 14-ФЗ, согласно Приказу Федеральной Антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в соответствии с Постановлением администрации г.о. г.Кулебаки Нижегородской области №2649 от 31.10.2018г.

                            П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Провести  открытый аукцион на право заключения договора аренды следующего имущества, являющегося муниципальной собственностью городского округа город Кулебаки Нижегородской области и  переданного в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию городского округа город Кулебаки «Фармация»:
- части помещения 04, площадью 26,1 кв.м. (помещение № 11, площадью 9,1 кв.м., помещение № 15, площадью 17 кв.м.), согласно техническому паспорту, выполненному ГП НО «Нижтехинвентаризация» Кулебакский филиал от 29.01.2010г.),  расположенного по адресу: Нижегородская обл., г.о.г. Кулебаки, р.п. Гремячево,  ул. Горняков, д. 2 (далее- имущество), с целью использования под офис, сроком на 11 месяцев.

2. Аукцион провести открытым по составу участников, открытым по форме подачи предложения.
3. Начальную величину ежемесячной арендной платы за выставленное на аукцион имущество установить на основании отчёта независимого оценщика.

4. Установить шаг аукциона в размере пяти процентов от начальной цены договора.

5. Аукцион провести аукционной комиссией в составе:

	Председатель комиссии:

	Лазарева Людмила Павловна

	Директор МУП г.о. г. Кулебаки  «Фармация»;

	Секретарь комиссии:

Шлепкина Людмила Григорьевна
	Главный бухгалтер МУП г.о.
г. Кулебаки  «Фармация»;

	Члены комиссии:

Дёмкина Анна Николаевна

	Заведующая аптекой (структурное подразделение в р.п. Гремячево);

	Маслова Ирина Борисовна
	Заведующая отделом льготного обеспечения МУП г.о. г. Кулебаки  «Фармация»;

	Потанина Елена Владимировна
	Заместитель директора МУП г.о.
г. Кулебаки  «Фармация»;

	Скотникова Светлана Станиславовна
	Начальник сектора по имущественным вопросам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации г.о. г. Кулебаки Нижегородской области (по согласованию).

6. Директору МУП г.о. г. Кулебаки  «Фармация»  (Лазарева Л.П.)

- разработать и предоставить на утверждение председателю аукционной комиссии аукционную документацию в срок до 14.12.2018 года;

- обеспечить размещение извещения и утверждённой аукционной документации на официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки www. кулебаки-округ.рф., на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, не менее чем за 20 дней до дня окончания подачи заявок на участие  в аукционе.

7. Победителем признать участника, который в ходе аукциона указал наиболее высокую цену за право заключения договора аренды имущества.

8. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор

      Л.П. Лазарева